Rut Fecha de Nacimiento Nombre Apellido Paterno | Apellido Materno | Sexo | Nacionalidad Correo Electr?ico
16211870-6 16/09/1986 JOSE LUIS PEREZ TAPIA 2 CHILENA OFICINADEPARTES@MLAGUNABLANCA.CL
5116122-K 15/11/1944 JOSE GUILLERMO GUENUL SALDIVIA 2 CHILENA OFICINADEPARTES@MLAGUNABLANCA.CL




Prestadores de Servicios con Discapacidad

Fecha de Inicio Contrato

Fecha de T?mino de Contrato

Fecha Inicio Sector Municipal

2

01/01/2020

31/12/2020

01/01/2020

2

01/01/2020

31/12/2020

01/01/2020




Fecha Inicio en el Sector P?lico

Nro. Perfil de Cargo de Chile Valora

Direcci? a la que pertenece

Departamento al que pertenece

01/01/2020

6

ALCALDIA

ALCALDIA

01/01/2020

62

SECRETARIA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL




Unidad a la que pertenece

Nivel de Estudios

Titulo Profesional

Monto Honorarios Bruto (Anual $)

Tipo de Honorarios

ALCALDIA

6

ABOGADO

1777778

1

SECRETARIA MUNICIPAL

2

NO TIENE

771429

1




Cuenta de Imputaci? Presupuestaria Grado
1 0
1 0




